УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

Администрации города Муравленко

ПРИКАЗ

от 0^- сентября 2023 года - од
г. Муравленко

Об упразднении наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения культуры

«Централизованная клубная система города Муравленко»

Руководствуясь Основами законодательства Российской Федерации о культуре
,09.10.1992 № 3612-1, Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», на основании письма муниципального автономного учреждения
культуры «Централизованная клубная система города Муравленко» от 01.08.2023 №
02-02/328 «Об упразднении наблюдательного совета», протокола заседания
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры
«Централизованная клубная система города Муравленко» от 09.08.2023 № 1 7 ,
решения Городской Думы города Муравленко от 31.08.2023 № 263 «О внесении
изменений в решение Городской Думы города Муравленко от 28 февраля 2017 года
№ 177 «Об утверждении Положения об Управлении культуры и молодежной
политики Администрации города Муравленко», п р и к а з ы в а ю :

1. Упразднить наблюдательный совет муниципального автономного
учреждения культуры «Централизованная клубная система города Муравленко».

2. ‘ Руководителю муниципального автономного учреждения культуры
«Централизованная клубная система города Муравленко» в установленном порядке
проинформировать членов наблюдательного совета учреждения об упразднении и
передаче функций наблюдательного совета Учредителю, а также обеспечить
открытость и доступность документов, содержащих сведения об исполнении
Учредителем функций наблюдательного совета учреждения в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника